
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про організацію контролю за виконанням рішень 

ради, виконавчого комітету міської ради, розпоряджень міського голови у структурних 

підрозділах виконавчого комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського 

голови, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 14 квітня 2016 року виконані, а саме: 

- від 31.10.2013 року №407 «Про здійснення контролю за охороною праці на 

підприємствах, в установах та організаціях міста усіх форм власності»; 

- від 09.04.2015 року №108 «Про організацію обліку дітей дошкільного та шкільного 

віку в 2015 році»; 

- від 24.09.2015 року №284 «Про надання дозволу учням: Чорноморцю Олександру 

(с.Грибенинка), Гащук Анні (с.Пашківці) навчатися у дитячій музичній школі                         

ім. М.Кондратюка»; 

- від 22.10.2015 року №325 п.3 «Про надання дозволу на видалення дерева по               

вул. Покришкіна, 1/1, блок 13»; 

- від 22.10.2015 року №325 п.8 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Миру, 1/8 (біля приміщення «Орбіта»)»; 

- від 24.12.2015 року №399 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на    

І квартал 2016 року»; 

- від 28.01.2016 року №29 «Про схвалення програми «Молодь Старокостянтинова» 

на 2016-2020 роки»; 

- від 11.02.2016 року №58 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по алеї Хохтіф, 12». 

2. Перенести термін виконання контрольного рішення виконавчого комітету міської 

ради від 22.10.2015 року №325 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру (автокооператив «Металіст»)», що перебуває на контролі в організаційно-

контрольному відділі, до 01.05.2016 року. 

 

Перший заступник 

міського голови                                                   підпис                                               Г. Куць 

14 квітня 2016  року  Старокостянтинів   №130 



 

 

 

 
 

                                                  

 


